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LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 2024 for Den Danske Kirke i Udlandet.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i regnskabets afsnit
om anvendt regnskabspraksis, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om
indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21.
december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra
Kulturministeriet.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at
indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og
indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4 af 26. februar 2020.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 1. januar - 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke
vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold
beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 19. maj 2025

Udlandsprovst: Administrationschef:

________________________ ________________________
Selma Ravn Tommy Liechti

Bestyrelse:

________________________ ________________________ ________________________
Anne Elisabet Jensen
Formand

Inge Kjær Andersen
Næstformand

Anders Vestergaard

________________________ ________________________ ________________________
Julie Sløk Susanne Ivalo Rasmussen Carsten Bøgh Pedersen

________________________ ________________________ ________________________
Søren Thuen Dorte Bille Harding Jochen Arndt

________________________ ________________________ ________________________
Marianne Christiansen Kirsten Malling Biering Marianne Gyldenkærne

________________________ ________________________ ________________________
Hans M. Janus Peter Skov-Jakobsen Mads Davidsen
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________________________
Jakob Kvist
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til ledelsen i Den Danske Kirke i Udlandet

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Den Danske Kirke i Udlandet for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
Årsregnskab udarbejdes i overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i regnskabets afsnit
om anvendt regnskabspraksis, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om
indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21.
december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra
Kulturministeriet.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsår-
et 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i
regnskabets afsnit om anvendt regnskabspraksis, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og
bekendtgørelsen om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse
af nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt i overensstemmelse med Indsamlingsloven og
bekendtgørelsen om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse
af nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at revisionen er
foretaget i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik, således som dette begreb er fastlagt i §
3 i lov om revisionen at statens regnskaber mm (L.bek. nr. 101 af 19. januar 2012) og nærmere
præciseret i stk. 2 og §§ 3-7 samt i ”God offentlig revisionsskik - normen for offentlig revision” fra maj
2015. Endvidere har vi sikret at regnskabet er rigtigt, og at de dispositioner, der er omfattet af
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de meddelte bevillinger samt foretaget en
vurdering af, om der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i regnskabets afsnit om anvendt
regnskabspraksis, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om indsamling mv. nr.
160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21. december 2010 om
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Ledelsen har
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregn-
skab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark samt retningslinjerne i  Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om
indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21.
december 2010, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt retningslinjerne i  Indsamlingsloven og
bekendtgørelsen om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse
af nr. 1701 af 21. december 2010, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision true
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og
sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved
forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i
den forbindelse ansvaret for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed,
produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk
revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig
revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte
emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt
indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af
sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske
hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Odense, den 19. maj 2025 19-05-2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

20222670

Jesper Bechsgaard Jørgensen Ingen bistand
Statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter
Den Danske Kirke i Udlandet har til formål at kunne bevare, udvikle og styrke den folkekirkelige indsats
for danskere, som er i udlandet for at arbejde, studere eller er på ferie, og for dansksindede i
Sydslesvig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Hele Den Danske Kirke i Udlandets virksomhed, inklusive den lokale økonomi i de enkelte, tilknyttede
kirker, udgør en omsætning på over 65 mio. kr. i 2024. Denne årsrapport redegør imidlertid kun for den
del af omsætningen, som direkte vedrører aktiviteterne i foreningen Den Danske Kirke i Udlandet, og
udviser derfor en omsætning på 43,6 mio. kr.

Den Danske Kirke i Udlandet har i 2024 organiseret en folkekirkelig indsats gennem 40 præstestillinger
og 10 andre udsendte medarbejdere. Vi har herunder betjent 7 havnebyer via sømandspræst og/eller
assistent. Dansk Kirke i Sydslesvig tæller heraf 21 danske præster inkl. 1 provst. Dertil kommer
ansættelse af lokalt finansierede præster for emigrantmenigheder yderligere fire steder i Canada samt
betjening med gudstjenester ved besøgspræster adskillige andre steder. 

De direkte omkostninger til ovenstående, afholdt gennem Den Danske Kirke i Udlandet, var 27,3 mio.
kr. 

En betydelig del af Den Danske Kirke i Udlandets aktiviteter finansieres af to forskellige tilskud på
finansloven. På finansloven for 2024 er der under § 22.11.05.10 ”Tilskud til dansk kirkelig virksomhed i
Sydslesvig” bevilget et tilskud på 16,9 mio. kr., og der er under § 22.11.06.10 ”Tilskud til kirkelig
betjening af danskere i udlandet” bevilget et tilskud på 18,5 mio. kr. til arbejdet i den øvrige del af
verden. I sidstnævnte tilskud indgår 5 mio.kr i 2024 som et øget tilskud med henblik på en styrkelse af
det arbejde, som organisationen varetager for danskere bosat i udlandet.

Vi har i 2024 modtaget et tilskud af Kulturministeriets andel af udlodningsmidlerne fra puljen til
landsdækkende almennyttige organisationer på 174.600 kr.

Heldigvis har mange fonde og legater også i 2024 været villige til at støtte det vigtige arbejde. Som
støtte til den generelle drift er modtaget 3,7 mio. kr., og hertil kommer andre fondsbevillinger, som er
givet direkte til bestemte kirker. 

Antallet af danske sognes medlemskaber svarer til året før og lever dermed, på trods af en betydelig og
vedholdende indsats, ikke helt op til forventningen. Mange sogne, både blandt medlemmer og ikke-
medlemmer, støtter også Den Danske Kirke i Udlandet gennem kirkeindsamlinger.

Vi har modtaget arveindtægter, som ikke budgetteres, på 50.000 kr.

Personaleudgifter samt udgifter til administration og informationsarbejde i Danmark er, bortset fra
fondsfinansierede projektudgifter, 144.782 kr. under budget.

Regnskabsresultatet viser et underskud på 34.593 kr., hvor der var budgetteret med et underskud på
432.000 kr. Den positive afvigelse skyldes primært sparede personaleomkostninger, både på
sekretariatet og i form af, at en assistentstilling er blevet sponsoreret eksternt.
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LEDELSESBERETNING

Indsamlingsaktiviteter vedrørende private givere
Den Danske Kirke i Udlandets indsamlinger i 2024 er foretaget i henhold til Indsamlingsnævnets
tilladelse med Sagsnr.: 22-72-00738. Tilladelsen gælder perioden 1. januar 2023 til 31. december 2025.

Indsamlingerne er primært foregået via udsendelse af breve og via donationsmodulet på hjemmesiden.
Endvidere modtages bidrag i forbindelse med salg af OK-benzin og endelig har vi anvendt sociale
medier, primært Facebook, til at opfordre til at yde bidrag. 

I hele indsamlingsarbejdet har vi været opmærksomme på at overholde Retningslinjer for god
indsamlingsskik som er offentliggjort på Indsamlingsnævnets hjemmeside.

Indsamlingsformål:  Som angivet i tilladelsen anvendes de indsamlede midler til fordel for Den Danske
Kirke i Udlandets generelle virke, som fremgår af vedtægternes § 3.

Undtagelser: I indsamlingsregnskabet som indgår i Note 2, er kun medregnet indsamlinger som er
omfattede af indsamlingsloven og af Indsamlingsnævnets tilladelse. Det betyder eksempelvis at hverken
løbende indbetalinger fra bidragsydere, via NETS eller Mobilepay, eller de betydelige bidrag fra fonde
og virksomheder er medregnet her. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
organisationens finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Den Danske Kirke i Udlandet for 2024 er aflagt i overensstemmelse med god
regnskabsskik, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om indsamling mv. nr. 160
af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21. december 2010 om
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter
Indtægter omfatter tilskud fra Finansloven samt uddelinger fra fonde, legater og øvrige indsamlinger
mv. Indtægter vedrørende regnskabsåret er indregnet i resultatopgørelsen.

Direkte udgifter
Direkte udgifter omfatter bidrag til præstelønninger, drift af kirker mv. vedrørende kirker i udlandet,
herunder kirker i Sydslesvig. Direkte udgifter vedrørende regnskabsåret er indregnet i
resultatopgørelsen.
Omkostninger vedrørende indtægtsførte og modtagne tilskud, der endnu ikke er afholdt
omkostningsføres og indregnes som hensat forpligtelse.

Diakonal indsats, fundraising og kommunikation m.v
Omkostninger vedrørende indtægtsførte og modtagne tilskud fra den ekstraordinære finanslovsbevilling
i 2023, der endnu ikke er afholdt omkostningsføres og indregnes som hensat forpligtelse.

Styrkelse af arbejdet for danskere bosat i udlandet m.v.
Omkostninger vedrørende indtægtsførte og modtagne tilskud fra den ekstraordinære finanslovsbevilling
i 2024, der endnu ikke er afholdt omkostningsføres og indregnes som hensat forpligtelse.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til administrative medarbejdere i Danmark, inklusiv
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, rejser mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt realiserede
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og omkostninger
indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Ekstraordinære poster
Ekstraordinære poster indeholder regnskabsposter af ekstraordinær karakter i forhold til foreningens
driftsaktivitet, herunder modtaget arv.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger i Danmark er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

De i udlandet beliggende kirkebygninger er i lighed med tidligere år ikke indregnet i balancen, idet det
ikke er muligt at opgøre en pålidelig genindvindingsværdi.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af den
skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdi herefter:

Brugstid Restværdi

Bygninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................20-50 år 50 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3-8 år 0%

Aktiverede istandsættelsesomkostninger, som indregnes under grunde og bygninger, herunder større
malerarbejder, slibning af gulve mv., afskrives over 8 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsom-
kostninger.

Finansielle anlægsaktiver
Tilgodehavender hos kirkerne måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel
værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Urealiserede
valutakursreguleringer føres via egenkapitalen.

Værdipapirer omfatter unoterede aktier og opføres til dagsværdi. Realiseret og urealiseret kursavance
og –tab føres via resultatopgørelsen.

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat
Den Danske Kirke i Udlandet betaler som kirkelig forening alene skat af erhvervsmæssig aktivitet, og da
en sådan ikke eksisterer, forekommer der ingen skat.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger i tilknytning til indtægtsførte og modtagne
tilskud, som endnu ikke er afholdt. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
ZG

N
Z-

4G
SV

O
-H

F3
5N

-O
A8

ZG
-U

KV
4W

-B
PQ

O
3



11

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld og
for obligationslån svarer til restgæld beregnet på grundlag af lånets underliggende kontantværdi på
låneoptagelsestidspunktet.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende
indtægter i de efterfølgende år.
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note 2024 2023
kr. tkr.

Indtægter vedrørende kirker i Sydslesvig................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1 16.900.000 16.100
Indtægter vedrørende sømands- og storbykirker................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2 26.748.018 28.048
INDTÆGTER I ALT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................43.648.018 44.148

Direkte udgifter vedrørende kirker i Sydslesvig................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3 -16.900.000 -16.100
Direkte udgifter vedrørende sømands- og storbykirker................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4 -10.473.112 -12.849

BRUTTORESULTAT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................16.274.906 15.199

Diakonal indsats, fundraising og kommunikation m.v.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 -5.000
Styrkelse af arbejdet for danskere bosat i udlandet m.v.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-5.000.000 0
Personaleomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-5.698.232 -5.274
Andre eksterne omkostninger ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5 -4.988.716 -3.304
Nedskrivning på tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-432.755 -262
Af- og nedskrivninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-396.868 -371

RESULTAT FØR FINANSIERING................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-241.665 988

Finansielle indtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................284.453 166
Finansielle omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-127.381 -136

RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-84.593 1.018

Arv................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................50.000 100

ÅRETS RESULTAT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-34.593 1.118

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-34.593 1.118

I ALT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-34.593 1.118
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BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER Note 2024 2023
kr. tkr.

Grunde og bygninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.896.438 18.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................154.919 238
Materielle anlægsaktiver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6 18.051.357 18.262

Tilgodehavender hos kirkerne................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.647.840 1.862
Værdipapirer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................12.100 12
Deposita................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................91.600 92
Finansielle anlægsaktiver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.751.540 1.966

ANLÆGSAKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................19.802.897 20.228

Andre tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.815.169 2.646
Periodeafgrænsningsposter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.133.383 2.381
Tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.948.552 5.027

Kasse- og girobeholdninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................49.333 66
Indestående i pengeinstitutter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................13.360.393 12.420
Likvide beholdninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................13.409.726 12.486

OMSÆTNINGSAKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................18.358.278 17.513

AKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................38.161.175 37.741

PASSIVER

Kapitalkonto................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.411.341 17.336
Henlæggelser, solidaritetspuljen................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.543.626 1.549

EGENKAPITAL................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7 18.954.967 18.885

Henlæggelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8 8.799.471 7.925

HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8.799.471 7.925

Prioritetsgæld................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.109.824 4.517
Langfristede gældsforpligtelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.109.824 4.517

Kortfristet del af langfristet gæld................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................431.238 430
Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................380.754 215
Anden gæld................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.387.239 5.579
Periodeafgrænsningsposter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................97.682 190
Kortfristede gældsforpligtelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6.296.913 6.414

GÆLDSFORPLIGTELSER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................10.406.737 10.931

PASSIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................38.161.175 37.741

Eventualposter mv. 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10
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NOTER

2024 2023 Note
kr. tkr.

Indtægter vedrørende kirker i Sydslesvig 1
Tilskud på finansloven................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................16.900.000 16.100

16.900.000 16.100

Indtægter vedrørende sømands- og storbykirker 2

Tilskud, legater mv.
Tilskud på finansloven................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................13.500.000 12.700
Ekstra bevilling finansloven................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.000.000 5.000
Legater og fonde ekskl. formålsbestemte gaver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.602.111 5.265
Legater og fonde, events................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................146.430 256
Tilskud jf. Tips- og Lottoloven................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................174.600 201
Anvendt af modtagne gaver til udlandskirker................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.100.000 2.300
Bidrag fra kredse og stifter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................800 1
Fundraising blandt private via PBS................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................305.863 325
Personlige medlemmer af DDKU................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................79.900 81
Gavebreve................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.100 2
Frimærker og souvenirs................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................8.055 2
Kollekter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................143.931 162
Sognes kontingent................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.201.443 1.204
Formålsbestemte gaver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................608.380 65
Formålsbestemte gaver, anvendt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-608.380 -65
Momskompensation................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................72.060 87
Bladpuljen................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................92.300 73
Andre indtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................180 2

26.429.773 27.661

Indsamlinger
Bidrag i forbindelse med salg af OK-benzin................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.463 4
Spontane private bidrag, primært via bankindbetaling................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.099 46
Spontane private bidrag via hjemmeside ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................49.895 72
Udgifter til donationssystem til hjemmesiden................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-13.820 -12
Donationer via Mobilepay................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................9.750 7
Omkostninger til Mobilepay................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 -2
Indbetalinger i forbindelse med udsendelse af breve................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................439.746 417
Udgifter i forbindelse med udsendelse af breve................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-173.888 -145

318.245 387

Indtægter vedrørende sømands- og storbykirker i alt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................26.748.018 28.048
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NOTER

2024 2023 Note
kr. tkr.

Direkte udgifter vedrørende kirker i Sydslesvig 3
Præstelønninger, kordegne og organister mv.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................14.094.833 12.019
Drift af ejendomme samt administration................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.805.167 4.081

16.900.000 16.100

Direkte udgifter vedrørende sømands- og storbykirker 4
Sømandskirker................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.215.099 3.718
Storbymenigheder................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6.169.701 4.829
Ungdomsarbejde................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................946.479 896
Emigrantkirker i Canada................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................35.741 192
Emigrantkirker i Argentina................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................171.414 162
Besøgsmenigheder................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................53.985 52
Udlandskirkerne som kulturbærer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 3.000
Indtægtsført andel af hensatte forpligtelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-1.119.307 0

10.473.112 12.849

Andre eksterne omkostninger 5

Adminstration, rejser og landsmøde 
Hjemmearbejdet i stifter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................21.145 8
Administration, møder og oplysningsarbejde i øvrigt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.792.957 1.954
Landsmøde................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................456.576 278
Churchdesk................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................199.845 215
Projekt, Samtaler til Søs................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 87
Projekt, Danske Sømandskirker i forandring................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................969.781 0
Projekt, Søfartsnetværk................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................530.327 0
Projekt, Søfart................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................58.152 0
Projekt, Nyt CRM system................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................599.656 0
Projekt, Branding................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.642.731 0
Projekt, Thailand................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................419.366 0
Projekt, Udlandskirkerne som kulturbærere................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................344.409 0
Indtægtsførte projektbevillinger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-3.001.163 0
NYT fra DSUK / KOM HJEM UDE................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................296.627 263
Ejendomsudgifter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................658.307 499

4.988.716 3.304
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NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver 6

Andre anlæg,
Grunde og driftsmateriel
bygninger og inventar

Kostpris 1. januar 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................21.532.611 861.428
Tilgang................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................135.188 50.558
Kostpris 31. december 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................21.667.799 911.986

Afskrivninger 1. januar 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.508.189 623.370
Årets afskrivninger ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................263.171 133.697
Afskrivninger 31. december 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.771.360 757.067

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.896.439 154.919

Egenkapital 7

Henlæggelser,
Kapitalkonto solidaritetspuljen I alt

Egenkapital 1. januar 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.335.946 1.549.229 18.885.175
Forslag til årets resultatdisponering................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-34.593 -34.593
Kursreguleringer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................109.989 109.989
Årets reguleringer af henlæggelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-5.604 -5.604

Egenkapital 31. december 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.411.342 1.543.625 18.954.967

Hensatte forpligtelser 8

Finansloven L. Andersen Finansloven
2023 2023 2024

Bevilling 1. januar 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.000.000 3.000.000 0
Tilgang................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 0 5.000.000
Bevilling 31. december 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.000.000 3.000.000 5.000.000

Anvendt 1. januar 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................45.563 29.497 0
Anvendt i regnskabsperioden................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.661.753 344.409 1.119.307
Anvendt 31. december 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.707.316 373.906 1.119.307

Hensatte forpligtelser 31. december 2024................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.292.684 2.626.094 3.880.693
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NOTER

Note

Eventualposter mv. 9
Foreningen har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 69 tkr. i
opsigelsesperioden.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.800 tkr., er der givet pant i grunde og
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.896 tkr. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   dO9AO0G5PWQ4Hei9BfCIXwtyjoE4cFIHjaw5Nxi2BUs=      AQAB           2025-05-20T05:43:11.870Z     k4sbtFVqVpprTtP77RnEfN5JFJ77qe8m10svGiaqbDA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 627879773886686267321195886056999455833608485855        


 
             
                 
             
             Ekstern Årsrapport 2024
             2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3
             SHA-256
             0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern Årsrapport 2024
             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
             SHA-256
             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   Dw9MBoOueFMR3GhU3/IwwokI0xWtRgFqQazPI9Nb7+Y=      AQAB           2025-05-20T06:45:37.546Z     AcfoozuWUk7/o49Z5Ke1PJsVPUUd2sHca7dtl7Isrhw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 766480870255617806620698922931346844167531014777        


 
             
                 
             
             Ekstern Årsrapport 2024
             2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3
             SHA-256
             0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern Årsrapport 2024
             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
             SHA-256
             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   JjRBlLg9Oig4zwRLbDA6XJD9PjCUUMJAFsITEomyZK0=      AQAB           2025-05-20T06:55:13.266Z     HZkRp5ZeSw3GQQUsWSU6sDqHB4Rou891RPJ3+I8XNOM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 121119996215091942463948856410353241633623646325        


 
             
                 
             
             Ekstern Årsrapport 2024
             2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3
             SHA-256
             0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern Årsrapport 2024
             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
             SHA-256
             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   ewz7qLB+6WQBToV1lrh5Im6SXwS4liBkx8UEpgCibV4=      AQAB           2025-05-20T06:58:20.945Z     /f22D9RiEuK396mce0nIFk9iDif0oUIDjwmkg98uCH8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 668491574277764676713605649943261418142381731353        


 
             
                 
             
             Ekstern Årsrapport 2024
             2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3
             SHA-256
             0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern Årsrapport 2024
             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
             SHA-256
             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   zANLrqmlz9jF+a+NsjDvu/03X9mhRIardJ+plp08B/U=      AQAB           2025-05-20T07:26:49.049Z     /tulh1yoXOiMJYffQUhEVsHNviXwWBRK/T6yLvywRjQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 921245238997518821749027075148617759152756457426        


 
             
                 
             
             Ekstern Årsrapport 2024
             2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3
             SHA-256
             0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern Årsrapport 2024
             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
             SHA-256
             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         VaSRslUkFiK1si9AiT8gWU/Az0WtYfeESJoYNq+n6O0=   uoS+AAwvZ7R6j+B0Zk9OjE+Fe6x3o2uhIvLq17yeO5c=      AQAB           2025-05-20T08:35:40.808Z     4Dw6/jPk/STTz0c9xQwA43jfLYug7/fYeDYsoWAtqrc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 75588664545921210688378896086598432515201032207        


 
             
                 
             
             Ekstern Årsrapport 2024
             2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3
             SHA-256
             0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30
             
                                     
                                                                             administrationschef
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   SJCevD+sAJHXOvum5HzQ9Rsj24dABnHT6A0KtlDXCEo=      AQAB           2025-05-20T09:29:16.902Z     rZaT+mNmkIUS9d4Q/Xfab9f7g8PtshP2xq8djt/0qAU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 634185792266228281846979410705910658827912544779        
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   xJYr9y1KK26lbGh2OXVTcq7d8QHpNeS6cAOB7eei2hA=      AQAB           2025-05-20T10:40:27.621Z     HN1jMLLZ/Tgvh3B+g08+slQSP9Nz6MdKiN+HR9eh+So=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 713815932703575337577072174791516905620784524617        
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
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                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   CSUZds10BpqQQLg3Lllf5uKUdyIwm/A0UmTKVFvGu0Q=      AQAB           2025-05-20T14:55:02.362Z     TdVvsNnM6BXibT4JVPOTIWKG8o+gRrk4Bsv8hUG6A+k=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 666936749129239849277614615526919038744360746088        
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   XO9eYm8DsCKOWNj3vDhHfD+WJXRt5nLVehyDDlBQ8t8=      AQAB           2025-05-21T16:31:48.768Z     FL2fHJ+Fl1KX5zlyWLICIrkqTrXlhv3mwLQShln9cos=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 56693437022104695463778314809862803000233338070        
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         gBBX4df+2UN0AnHM5UNphr01h4EsQfUv39szC+L+gUU=   oN1I/KqdDtsv9dV8Yv2BuVk23HaqGekoR+gVWtfWMyw=      AQAB           2025-05-21T21:05:48.694Z     OTYgdx2Hnx6pH6AYjNjdsEsy6JkF79z09urO15hHW6I=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 94617087147733974127365655409825687586611347227        
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   XjCER3WYaQiTlYZHaGVdatoLKr0a4V5wVMm9a08y9nA=      AQAB           2025-05-21T22:10:48.471Z     gQ8DwLUeUtoESeGh5QJY6xuBIxBI/HceUmw4fWX9eQI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1178579406654707335381053685219919734917608565762        


 
             
                 
             
             Ekstern Årsrapport 2024
             2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3
             SHA-256
             0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern Årsrapport 2024
             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
             SHA-256
             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
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                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
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                        padding: 5px 0px;
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                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
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                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   V3yxzg1zSConwUHsFANKxLFMjtm+zU0dBkglvxTt/bk=      AQAB           2025-05-22T18:43:34.227Z     nU2ZDQ3diljMRh2tNJnVY3NscB3emXDUkWxymXY24DQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1153329668660110874292179869243442857964879424467        
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             0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Intern Årsrapport 2024
             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
             SHA-256
             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nIeqYzzMkioscxzauO0uDIy8r239wdXiwvdNQ6jhptY=   8DoiEwX1MHrWobcW/axoiNDPEaK0tsBXWuaU1H3uY0w=      AQAB           2025-05-27T07:49:16.099Z     4dSn95Vi4WL5RlsfnbinrNlnM94jDY+k/XgC1fcrZek=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 298608524233508740047656438887409742735485905513        
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             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
             SHA-256
             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
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                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
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                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
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                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
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                    .signing-box-list {
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                    .signing-box-list-item {
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                        font-size: 11px;
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                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y
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             2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2024
             PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS
             SHA-256
             7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
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                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-05-19T10:38:52Z","ip":"37.96.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbc3b82c2d68968.xml","signerSerial":"e5a97713-8bae-42c7-a38e-be2492f54d49","type":"penneo","signerName":"Peter Henrik Skov-Jakobsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe966acbe65b9c6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-19T11:08:27Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea4aef94bd5167.xml","signerSerial":"fbe82fa7-944f-41e8-b064-4a1cdb7fddce","type":"penneo","signerName":"Inge Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcc18218da9d24c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-19T16:35:24Z","ip":"212.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdc76f221763c66.xml","signerSerial":"84c96683-4c33-4788-ab24-b23fcd8def0a","type":"penneo","signerName":"Jakob Kvist","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc781943e07f330.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-19T20:49:18Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe88db043b0d89c.xml","signerSerial":"d017b61d-ab61-49b3-b679-a8e450789390","type":"penneo","signerName":"Kirsten Malling Biering","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbf175fba3a0bf8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T05:43:13Z","ip":"217.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd184c3f1f932e6.xml","signerSerial":"785e0ec0-017f-497e-8f49-e81109fea0f2","type":"penneo","signerName":"Anne Elisabet Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdecff7c3c650f6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T06:45:38Z","ip":"91.195.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd2d4a0bd8809a8.xml","signerSerial":"3e91d1e2-4c8c-4efc-a038-b4c3a82cc8f9","type":"penneo","signerName":"Carsten Bøgh Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec883e01f00dcc.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T06:55:14Z","ip":"87.50.xxx.xxx","signedDataFile":"3fca084eb6ef9b38.xml","signerSerial":"0bb58db2-8052-4ffa-a68f-825e13a9d3bf","type":"penneo","signerName":"Dorte Harding","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd51f6d74ae7876.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T06:58:20Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe41558b26290c6.xml","signerSerial":"a23f7749-b42b-4334-a15c-d8dc4db548b1","type":"penneo","signerName":"Søren Thuen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc2971af7aa9600.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T07:26:44Z","ip":"195.249.xxx.xxx","signedDataFile":"3f9699ab4ac12580.xml","signerSerial":"6d150502-a721-4339-a9fb-3a5595c9d8ac","type":"penneo","signerName":"Mads Davidsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec61d90056eabb.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T08:35:41Z","ip":"93.165.xxx.xxx","signedDataFile":"3f9bd26c01532620.xml","signerSerial":"af24d76f-5135-4c38-ba3d-9e9935c02e2c","type":"penneo","signerName":"Tommy Guldborg Liechti","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"administrationschef","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb95c1c6762fd2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"00a2d33867ec861992d911526f2d1facf796cce53c2e596d8b5a67d72b3483a7","key":"MPNYD-AUNSJ-T447E-EEFW1-T76K8-BOTV0","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T09:29:16Z","ip":"80.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9ce1a9abf5e13.xml","signerSerial":"cf3f590d-f581-4a74-93b0-7009c2114b97","type":"penneo","signerName":"Anders Vestergaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fedd29b75953e66.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T10:40:28Z","ip":"176.22.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdd8b949cbe7b50.xml","signerSerial":"34614e52-0e08-4732-8fc8-405510943b0f","type":"penneo","signerName":"Hans Mørk Janus","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe85d360e0c26e0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-20T14:55:02Z","ip":"188.228.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdfa5d59dbdef76.xml","signerSerial":"66b7ebe5-955d-4a21-b28d-3adc45f8b517","type":"penneo","signerName":"Marianne Nørgaard Gyldenkærne","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb33f4f76bd859.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-21T16:31:49Z","ip":"66.108.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8d2c7981707ec.xml","signerSerial":"d0923758-fbc5-44f2-986f-4151d022e14c","type":"penneo","signerName":"Julie Sløk","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6b9403fdd11e2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-21T21:05:49Z","ip":"217.116.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd04e153e574b44.xml","signerSerial":"e8df289e-7c4a-4cbe-af8d-6bbe96a6ef28","type":"penneo","signerName":"Selma Albæk Ravn","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"udlandsprovst","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6a6eb7c5933ac.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"00a2d33867ec861992d911526f2d1facf796cce53c2e596d8b5a67d72b3483a7","key":"MPNYD-AUNSJ-T447E-EEFW1-T76K8-BOTV0","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-21T22:10:45Z","ip":"213.244.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe396d87e0869bc.xml","signerSerial":"e38ebe60-ff31-4e60-a01a-745e1500e430","type":"penneo","signerName":"Jochen Uwe Arndt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd64b1ccc1da3be.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-22T18:43:35Z","ip":"91.195.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe55a3fb6a1fb9e.xml","signerSerial":"d2b8292b-70a5-4224-985c-0958b6c78547","type":"penneo","signerName":"Marianne Christiansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdd64e8b157106c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-27T07:49:17Z","ip":"80.242.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9c6117890a12d.xml","signerSerial":"e75c5c1b-36ec-4b8c-aba5-79cacc0b3119","type":"penneo","signerName":"Susanne Ivalo Rasmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed104e5b6c50e0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-27T07:51:32Z","ip":"77.243.xxx.xxx","signedDataFile":"3fca1d18ef129dd0.xml","signerSerial":"15bece58-ab30-4440-a238-b4c6b3f12e26","type":"penneo","signerName":"Jesper Bechsgaard Jørgensen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"20222670","name":"BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda2199b7bb76c0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d2a17e5f7fd08aea3facbdee5576ee46f5cf7521349894157c40a9612acfb30","key":"2ZGNZ-4GSVO-HF35N-OA8ZG-UKV4W-BPQO3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c53301349a0c7e8b5f44d861e1a41f42d387088720596a6ec84ea6f0cb182a1","key":"I5PCC-OQ8FX-W0VD4-KDPMQ-82GEP-NNY0Y","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7dbff43f4f4d031c3dacaaab4c48269d1cd5d2ec0b5dd29ab2e88646829579ec","key":"PVV0C-VTLMZ-PBWMQ-D5P6J-IGC5E-KJSSS","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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  2025-05-19 10:22:33 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2025-05-19 10:23:50 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anne Elisabet Jensen"                                                         
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Inge Andersen"                                                                
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anders Vestergaard"                                                           
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Julie Sløk"                                                                   
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Susanne Ivalo Rasmussen"                                                      
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carsten Bøgh Pedersen"                                                        
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Søren Thuen"                                                                  
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dorte Harding"                                                                
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jochen Uwe Arndt"                                                             
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marianne Christiansen"                                                        
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kirsten Malling Biering"                                                      
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marianne Nørgaard Gyldenkærne"                                                
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Hans Mørk Janus"                                                              
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Henrik Skov-Jakobsen"                                                   
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mads Davidsen"                                                                
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jakob Kvist"                                                                  
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Selma Albæk Ravn"                                                             
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tommy Guldborg Liechti"                                                       
  2025-05-19 10:23:51 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Bechsgaard Jørgensen"                                                  
  2025-05-19 10:23:52 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Elisabet Jensen" at "annees@msn.com"                                  
  2025-05-19 10:23:52 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Inge Andersen" at "inkjan@gmail.com"                                       
  2025-05-19 10:23:52 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Vestergaard" at "av@km.dk"                                          
  2025-05-19 10:23:52 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Julie Sløk" at "julieslok@gmail.com"                                       
  2025-05-19 10:23:53 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Ivalo Rasmussen" at "sum@km.dk"                                    
  2025-05-19 10:23:53 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Bøgh Pedersen" at "cabp@km.dk"                                     
  2025-05-19 10:23:53 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Thuen" at "soren.thuen@maersk.com"                                   
  2025-05-19 10:23:54 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorte Harding" at "dortebilleharding@gmail.com"                            
  2025-05-19 10:23:54 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jochen Uwe Arndt" at "jarndt07@gmail.com"                                  
  2025-05-19 10:23:54 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Christiansen" at "mch@km.dk"                                      
  2025-05-19 10:23:55 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kirsten Malling Biering" at "kmbiering@gmail.com"                          
  2025-05-19 10:23:55 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Nørgaard Gyldenkærne" at "mariannegyldenkaerne@gmail.com"         
  2025-05-19 10:23:55 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Mørk Janus" at "hansmjanus@gmail.com"                                 
  2025-05-19 10:23:55 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Henrik Skov-Jakobsen" at "pesj@km.dk"                                
  2025-05-19 10:23:56 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Davidsen" at "mada@km.dk"                                             
  2025-05-19 10:23:56 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jakob Kvist" at "kvist@artpeople.dk"                                       
  2025-05-19 10:23:56 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Selma Albæk Ravn" at "sr@dsuk.dk"                                          
  2025-05-19 10:23:56 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tommy Guldborg Liechti" at "tl@dsuk.dk"                                    
  2025-05-19 10:24:01 UTC   Dorte Harding                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 10:25:11 UTC   Julie Sløk                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 10:32:24 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 10:32:24 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 10:32:24 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 10:33:59 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 10:33:59 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-19 10:38:29 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 10:38:29 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-19 10:38:33 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 10:38:52 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-19 11:07:15 UTC   Inge Andersen                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 11:07:20 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 11:07:20 UTC   Inge Andersen                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-19 11:08:16 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 11:08:16 UTC   Inge Andersen                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-19 11:08:18 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 11:08:27 UTC   Inge Andersen                   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-19 11:54:18 UTC   Selma Albæk Ravn                87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 12:39:12 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 13:38:45 UTC   Anne Elisabet Jensen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 14:10:02 UTC   Tommy Guldborg Liechti          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 14:31:50 UTC   Dorte Harding                   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 15:46:35 UTC   Kirsten Malling Biering         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 16:00:04 UTC   Jochen Uwe Arndt                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 16:03:06 UTC   Jochen Uwe Arndt                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 16:03:23 UTC   Jochen Uwe Arndt                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 16:30:38 UTC   Jakob Kvist                     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 16:34:48 UTC   Penneo system                   212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 16:34:48 UTC   Jakob Kvist                     212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-19 16:35:17 UTC   Jakob Kvist                     212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-19 16:35:18 UTC   Penneo system                   212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 16:35:20 UTC   Penneo system                   212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 16:35:25 UTC   Jakob Kvist                     212.27.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-19 18:12:39 UTC   Kirsten Malling Biering         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 20:41:53 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 20:47:47 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 20:47:47 UTC   Kirsten Malling Biering         87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-19 20:49:08 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 20:49:08 UTC   Kirsten Malling Biering         87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-19 20:49:10 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-19 20:49:18 UTC   Kirsten Malling Biering         87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-19 21:02:57 UTC   Marianne Christiansen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-19 21:45:21 UTC   Dorte Harding                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 05:42:17 UTC   Anne Elisabet Jensen            217.63.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 05:42:18 UTC   Penneo system                   217.63.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 05:43:02 UTC   Penneo system                   217.63.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 05:43:02 UTC   Anne Elisabet Jensen            217.63.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 05:43:04 UTC   Penneo system                   217.63.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 05:43:13 UTC   Anne Elisabet Jensen            217.63.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-20 05:43:53 UTC   Dorte Harding                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 06:10:42 UTC   Jochen Uwe Arndt                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 06:11:10 UTC   Jochen Uwe Arndt                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 06:43:33 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 06:43:33 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 06:43:52 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:43:52 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 06:43:52 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 06:45:27 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:45:27 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 06:45:28 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:45:38 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-20 06:51:02 UTC   Penneo system                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:51:02 UTC   Dorte Harding                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 06:55:03 UTC   Penneo system                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:55:03 UTC   Dorte Harding                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 06:55:04 UTC   Penneo system                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:55:14 UTC   Dorte Harding                   87.50.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-20 06:56:08 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:56:08 UTC   Søren Thuen                     165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 06:58:14 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:58:14 UTC   Søren Thuen                     165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 06:58:16 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 06:58:20 UTC   Søren Thuen                     165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-20 07:23:01 UTC   Penneo system                   195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 07:23:01 UTC   Mads Davidsen                   195.249.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 07:26:33 UTC   Mads Davidsen                   195.249.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 07:26:34 UTC   Penneo system                   195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 07:26:35 UTC   Penneo system                   195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 07:26:44 UTC   Mads Davidsen                   195.249.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-20 08:34:03 UTC   Tommy Guldborg Liechti          93.165.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 08:34:03 UTC   Tommy Guldborg Liechti          93.165.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 08:34:03 UTC   Tommy Guldborg Liechti          93.165.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 08:34:08 UTC   Penneo system                   93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 08:34:08 UTC   Tommy Guldborg Liechti          93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 08:35:28 UTC   Tommy Guldborg Liechti          93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 08:35:29 UTC   Penneo system                   93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 08:35:30 UTC   Penneo system                   93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 08:35:41 UTC   Tommy Guldborg Liechti          93.165.xxx.xxx    The signer signed the document as administrationschef, administrationschef, administrationschef                 
  2025-05-20 09:28:15 UTC   Anders Vestergaard              80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 09:28:16 UTC   Penneo system                   80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 09:29:08 UTC   Penneo system                   80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 09:29:08 UTC   Anders Vestergaard              80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 09:29:10 UTC   Penneo system                   80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 09:29:16 UTC   Anders Vestergaard              80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-20 10:38:33 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-20 10:38:57 UTC   Hans Mørk Janus                 176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 10:38:58 UTC   Penneo system                   176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 10:40:13 UTC   Hans Mørk Janus                 176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 10:40:14 UTC   Penneo system                   176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 10:40:15 UTC   Penneo system                   176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 10:40:28 UTC   Hans Mørk Janus                 176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-20 14:53:08 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 14:53:08 UTC   Marianne Nørgaard Gyldenkærne   188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 14:54:49 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 14:54:49 UTC   Marianne Nørgaard Gyldenkærne   188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-20 14:54:51 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 14:55:02 UTC   Marianne Nørgaard Gyldenkærne   188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-20 18:22:01 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-20 23:10:48 UTC   Selma Albæk Ravn                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 16:30:03 UTC   Julie Sløk                      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 16:30:08 UTC   Julie Sløk                      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 16:30:09 UTC   Julie Sløk                      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 16:30:25 UTC   Julie Sløk                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 16:30:26 UTC   Julie Sløk                      66.108.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-21 16:30:27 UTC   Penneo system                   66.108.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 16:30:33 UTC   Julie Sløk                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 16:31:00 UTC   Penneo system                   66.108.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 16:31:03 UTC   Penneo system                   66.108.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 16:31:03 UTC   Penneo system                   66.108.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 16:31:39 UTC   Penneo system                   66.108.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 16:31:39 UTC   Julie Sløk                      66.108.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-21 16:31:41 UTC   Penneo system                   66.108.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 16:31:49 UTC   Julie Sløk                      66.108.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-21 18:23:17 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Ivalo Rasmussen" at "sum@km.dk"                           
  2025-05-21 18:23:18 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jochen Uwe Arndt" at "jarndt07@gmail.com"                         
  2025-05-21 18:23:18 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marianne Christiansen" at "mch@km.dk"                             
  2025-05-21 18:23:18 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Selma Albæk Ravn" at "sr@dsuk.dk"                                 
  2025-05-21 18:56:11 UTC   Selma Albæk Ravn                172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 20:35:02 UTC   Marianne Christiansen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 21:03:07 UTC   Selma Albæk Ravn                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 21:03:14 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 21:03:14 UTC   Selma Albæk Ravn                217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-21 21:03:31 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 21:05:37 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 21:05:37 UTC   Selma Albæk Ravn                217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-21 21:05:39 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 21:05:49 UTC   Selma Albæk Ravn                217.116.xxx.xxx   The signer signed the document as udlandsprovst, udlandsprovst, udlandsprovst                                   
  2025-05-21 22:07:33 UTC   Jochen Uwe Arndt                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-21 22:08:24 UTC   Jochen Uwe Arndt                213.244.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-21 22:08:25 UTC   Penneo system                   213.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 22:08:31 UTC   Jochen Uwe Arndt                66.249.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-21 22:08:32 UTC   Penneo system                   66.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 22:10:03 UTC   Jochen Uwe Arndt                213.244.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-21 22:10:04 UTC   Penneo system                   213.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 22:10:14 UTC   Penneo system                   213.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-21 22:10:45 UTC   Jochen Uwe Arndt                213.244.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-22 17:31:03 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-22 18:24:16 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Ivalo Rasmussen" at "sum@km.dk"                           
  2025-05-22 18:24:17 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marianne Christiansen" at "mch@km.dk"                             
  2025-05-22 18:41:46 UTC   Marianne Christiansen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-22 18:41:47 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-22 18:43:00 UTC   Marianne Christiansen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-22 18:43:01 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-22 18:43:02 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-22 18:43:35 UTC   Marianne Christiansen           91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-23 10:14:09 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-23 18:25:17 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Ivalo Rasmussen" at "sum@km.dk"                           
  2025-05-24 18:26:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Ivalo Rasmussen" at "sum@km.dk"                           
  2025-05-25 18:27:20 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Ivalo Rasmussen" at "sum@km.dk"                           
  2025-05-26 04:13:46 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-26 18:28:15 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Ivalo Rasmussen" at "sum@km.dk"                           
  2025-05-27 05:15:52 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-27 07:48:08 UTC   Susanne Ivalo Rasmussen         80.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-27 07:48:18 UTC   Penneo system                   80.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-27 07:48:18 UTC   Susanne Ivalo Rasmussen         80.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-27 07:49:06 UTC   Penneo system                   80.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-27 07:49:06 UTC   Susanne Ivalo Rasmussen         80.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-27 07:49:09 UTC   Penneo system                   80.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-27 07:49:18 UTC   Susanne Ivalo Rasmussen         80.242.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2025-05-27 07:50:23 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Bechsgaard Jørgensen" at "jor@bdo.dk"                               
  2025-05-27 07:50:47 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-27 07:50:47 UTC   Jesper Bechsgaard Jørgensen     77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-27 07:50:47 UTC   Jesper Bechsgaard Jørgensen     77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-27 07:50:48 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-27 07:51:28 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-27 07:51:28 UTC   Jesper Bechsgaard Jørgensen     77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-27 07:51:29 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-05-27 07:51:33 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-05-27 07:51:33 UTC   Jesper Bechsgaard Jørgensen     77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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